

GLYSKINCARE HEMP SEED OIL ZESTAW Szampon konopny 250 ml + odżywka 250 ml + szczotka



Cena: 45,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml (+ 250 ml)
Postać	zest.
Producent	EQUALAN PHARMA EUROPE SP. Z O.O
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaGLYSKINCARE HEMP SEED OIL ZESTAW DO WŁOSÓW szampon konopny 250 ml + odżywka 250 ml + szczotkaZestaw GlySkinCare Olej Konopny zawiera:1. GlySkinCare Olej Konopny, szampon do włosów, 250 ml.2. GlySkinCare Olej Konopny, odżywka do włosów, 250 ml.3. GlySkinCare Organic Oils, szczotka do włosów w prezencie.**Działanie**Glyskincare Olej Konopny, szampon do włosów, 250 ml.Szampon z olejem konopnym przeznaczony jest dla osób z przetłuszczającymi się włosami. Doskonale oczyszcza włosy jak i skórę głowy. Zawiera między innymi proteiny soi i kukurydzy, które nadają włosom zdrowego wyglądu. Znajdująca się w kosmetyku witamina E jest silnym antyoksydantem, dzięki czemu chroni cebulki oraz strukturę włosa przed wolnymi rodnikami. Stosując szampon wraz z odżywką Glyskincare Olej Konopny zapewnisz swoim włosom maksymalne odżywienie.**Glyskincare Olej Konopny, odżywka do włosów, 250 ml.**Odżywka do włosów przetłuszczających się wzbogacona została o olej z nasion konopi siewnych, który jest naturalnym źródłem kwasów tłuszczowych omega-3 i omega-6. Kosmetyk długotrwałe nawilża włosy, poprawia ich kondycję, a także ułatwia rozczesywanie. Dodatek witaminy E chroni cebulki i macierz włosa przed wolnymi rodnikami. Dla jak najlepszego efektu zaleca się stosowanie odżywki wraz z szamponem Glyskincare Olej Konopny.**GlySkinCare Organic Oils, szczotka do włosów w prezencie:**Szczotka typu tangle teezer do pielęgnacji włosów oraz masowania głowy posiada specjalnie wyprofilowane wypustki. Dokładnie rozczesuje włosy, nie powodując przy tym ich ciągnięcia i szarpania, a delikatny masaż głowy pobudza mikrokrążenie skóry. Szczotka do włosów GlySkinCare wyróżnia się niewielkim rozmiarem, dlatego możesz mieć ją zawsze przy sobie, a także doskonale dopasowuje się do kształtu dłoni, dzięki czemu jest bardzo komfortowa w użytkowaniu.**Sposób użycia**Glyskincare Olej Konopny, szampon do włosów, 250 ml.Nanieś szampon na wilgotne włosy.Wmasuj we włosy i skórę głowy okrężnymi ruchami.Dokładnie spłucz ciepłą wodą.**Glyskincare Olej Konopny, odżywka do włosów, 250 ml.**Rozprowadź odżywkę na umyte, wilgotne włosy.Odczekaj 3 minut.Następnie dokładnie spłucz letnią wodą.**Skład**Glyskincare Olej Konopny, szampon do włosów, 250 ml.*Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Diethylhexyl Sodium Sulfosuccinate, Sodium Coco Sulfate, Glycerin, Xanthan Gum, Cannabis Sativa Seed Oil (olej z nasion konopii), Hydrolyzed Wheat Gluten (hydrolizowane proteiny pszeniczne), Hydrolyzed Soy Protein (hydrolizowane proteiny soi), Hydrolyzed Corn Protein (hydrolizowane proteiny kukurydziane), Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Palmitamidopropyltrimonium Chloride, Linoleamidopropyl PG-Dimonium Chloride Phosphate, Saccharide Isomerate, Citric Acid, Sodium Citrate, Benzyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Tocopherol (witamina E), Disodium EDTA, Parfum, Linalool, Limonene, Alpha-Isomethyl Ionone.***Glyskincare Olej Konopny, odżywka do włosów, 250 ml.***Aqua, Palmitamidopropyltrimonium Chloride, Cetearyl Alcohol, Dimethicone, PEG-100 Stearate, Glyceryl Stearate, Cannabis Sativa Seed Oil*

(olej z nasion konopii), Xylitylglucoside, Anhydroxylitol, Xylitol (ksylitol), Benzyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Tocopherol (witamina E), Acrylamidopropyltrimonium Chloride/Acrylates Copolymer, Isohexadecane, Coceth-7, Hydrogenated Castor Oil, Parfum, Linalool, Limonene, Alphasomethyl Ionone.